令和５年１０月３０日

２年７組

保護者の皆様

長久手市立北中学校長

                                     岡 山 真 崇

２年７組学級閉鎖のお知らせ

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、２年７組では、現在インフルエンザの感染拡大が懸念される状況です。学校医、教育委

員会とも協議の上、下記の通り学級閉鎖を実施することといたしました。ご理解、ご協力をお願

いいたします。

記

１．期  間   １０月３０日(月)～１１月２日(木)

２．対象学級   ２年７組

３．その他    ① ２年７組はタブレット端末を持ち帰る。

② 健康観察タブレット端末のオクリンク「その他」欄にて毎朝体温と体調を報

告する。

        ③ 学習支援タブレット端末を利用して、学校から課題を指示する。持ち帰って

いる教材を使って学習する。

現段階では、２年生でも他のクラスの欠席者が非常に多い、という状態ではないため学級閉鎖と

しています。今後の感染者数の増減を注視して判断していきます。

 学校から生徒・家庭への連絡は、タブレット端末と一斉メール、北中学校ホームページを利用して

行います。連絡にご注意ください。

体調がすぐれない場合は、医療機関を受診し、医師の指示を仰いでください。結果として検査等

を受け、インフルエンザに感染していると判定された場合は速やかに学校にご連絡ください。

連絡先：長久手市立北中学校教頭 宮下志保 (℡ ６４－２３６６)